ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

COMISSÃO DE ANÁLISE DE DEFESA PRÉVIA -  CADEP

Memorando N°: 021/2022

Resumo do Assunto: Solicitação (Faz)

Data: 13/09/2022

Origem: JARI

Destino: GABIN

URGENTE

Chefe de Gabinete:

Vimos pelo presente, com visto da Secretária Municipal de Transporte, encaminhar à V.

Sª, a relação dos processos em anexo, para que seja providenciado a publicação das sessões

de julgamentos nº. 013 e 014 de 2022 da CADEP, conforme determina o Código de

Trânsito Brasileiro.

Sendo o que se apresenta, reiteramos votos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

        ________________________

         Dirlei Silva Sodré

         Presidente – CADEP

Frederick Marchon Silva

SUBSECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE

Assinatura do Destino:
                               Recebi em   _____/____/____

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

COMISSÃO DE ANÁLISE DE DEFESA PRÉVIA -  CADEP

COMISSÃO DE ANÁLISE DE DEFESA PRÉVIA-CADEP

ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO Nº 014/2022 DE 12/09/2022

SEQ. PROCESSO DATA DE ABERTURA RESULTADO

01 PMARA/000327/2022 15/08/2022 DEFERIDO

02 PMARA/000328/2022 15/08/2022 INDEFERIDO

03 PMARA/000329/2022 15/08/2022 DEFERIDO

04 PMARA/000330/2022 15/08/2022 INDEFERIDO

05 PMARA/000331/2022 15/08/2022 INDEFERIDO

06 PMARA/000361/2022 29/08/2022 INDEFERIDO

07 PMARA/000371/2022 31/08/2022 DEFERIDO

08 PMARA/000372/2022 31/08/2022 INDEFERIDO

09 PMARA/000374/2022 31/08/2022 INDEFERIDO

10 PMARA/000376/2022 31/08/2022 INDEFERIDO